

CyberPilot ApS

Fredens Torv 8B 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/06/2020

Rasmus Hangaard Vinge
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CyberPilot ApS
Fredens Torv 8B 1
8000 Aarhus C

e-mailadresse: rhv@cyberpilot.dk

CVR-nr: 37435392

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde serviceydelser i forbindelse med sikkerhedssystemer og yde konsulentbistand vedrørende informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 172.198 Dkk. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.674.877	1.467.014
Personaleomkostninger		-2.453.021	-1.816.411
Øvrige finansielle omkostninger		-692	-840
Ordinært resultat før skat		221.164	-350.237
Skat af årets resultat		-48.966	77.052
Årets resultat		172.198	-273.185
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		17.298	-273.185
I alt		172.198	-273.185

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Deposita		18.000	24.750
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.000	24.750
Anlægsaktiver i alt		18.000	24.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		224.561	82.900
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.301	14.301
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		238.862	97.201
Likvide beholdninger		427.145	203.487
Omsætningsaktiver i alt		666.007	300.688
Aktiver i alt		684.007	325.438

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-31.712	-203.910
Egenkapital i alt		18.288	-153.910
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.397	24.948
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		48.966	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		609.356	454.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		665.719	479.348
Gældsforpligtelser i alt		665.719	479.348
Passiver i alt		684.007	325.438

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret